
Město Příbram
_ Pro 'ednání ZM

Odbor : sěrávž maetku dne: 11920233
Název bodu jednání:
Prodej částí pozemků p. č. 2091/26 a p. č 2091/46. oba v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 7,8.2023, č. usn. 0707/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 2091/26 o výměře 5 m2 z celkové výměry 538 rn2 (dle přiloženého
geometrického plánu se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 2091/47) a části pozemku p. č. 2091/46
o výměře 8 m2 z celkové výměry 33 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o

“ ' '

W

Napsala: Jana Říčařová
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje » neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 2091/26 o výměře 5 mzz celkové výměry 538 m2(dle přiloženého
geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. (:. 2091/47) a části pozemku p. č. 2091/46
o výměře 8 m2 z celkové výměry 33 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná

' ' '

ozemek . č. 2091/4 ' ' ' ' " ' 2

púvodovÍÍIIÍIÍIĚ
puvo ne poza ali město Příbram o uzavření smlouvy o smlouvě

budoucí kupní na prodej níže uvedených nemovitých věcí, za účelem upravení vlastnických vztahů do
budoucna. Viz vše podrobně popsáno v žádosti žadatelů.
OSM uvádí, že na poptávané části pozemků je uzavřena smlouva o právu provést stavbu
a smlouva o v' ůčce (3. A 628/OSM/2021 ze dne 26.7.2021 mezi městem Příbram
a*za účelem stavby příjezdové komunikace. Předmětem smluv
jsou „nezpevněné“ části pozemků, které navazují na stávající komunikaci.

Zastupitelstvo města Příbram dne 13.3.2023, svým usn
' ' ' “ '

jejímž předmětem bude
budoucí prodej části pozemku p. (:. 2091/26 o výměře cca 2 mzz celkové výměry 538 m2 a prodej
části pozemku p. č. 2091/46 o výměře cca 5 mzz celkové výměry 33 m2(části pozemků jsou
vyznačeny v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu), oba
v katastrálním území Příbram. Kupní cena bude stanovena v závislosti na určení přesných výměr
předmětu kupní smlouvy a na základě ceny nemovité věci stanovené znaleckým posudkem
zpracovaným dle právních předpisů o oceňování majetku platných v době uzavření řádné kupní
smlouvy.

Smlouva o smlouvě budoucí kupní byia uzavřena dne 30.6.2023.

Žadatelé městu Příbram nyní doručilí geometrický plán pro rozdělení pozemků, kterým došlo k určení
přesných výměr majetkoprávní dispozice. Jednalo by se o prodej části pozemku p. č. 2091/26
o výměře 5 m2 z celkové výměry 538 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o nově- vzniklý
pozemek p. č. 2091/47) a části pozemku p. č. 2091/46 o výměře 8 m2 z celkové výměry 33 m2 (dle
přiloženého geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2091/48). oba v katastrálním
území Příbram. Oba pozemky jsou vkatastru nemovitostí evidovány sdruhem pozemku ostatní
plocha/jiná plocha.



Znalecký posudek č. 037836/2023 ze dne 10.7.2023, vyhotovený Ing. K, Štěpánkovou:
Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá: 19.500 Kč (tj. 1.500 Kč/mŽ),
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram žadateli uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
souhlasí s prodejem částí pozemků, dle předloženého geometrického plánu.
Dle Územního plánu Příbram se pozemky nachází v ploše zemědělské (PZ).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětných pozemcích město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji částí pozemků.

Vyjádření 1. SčV, as.:
V předmětné části pozemku se žádná vodohospodářská síť, v majetku města Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Středisko veřejného osvětlení: v předmětném pozemku se žádné sítě veřejného osvětlení nenachází,
středisko místních komunikací: k prodeji nemá připomínek.

Záměr prodat části pozemků byl zveřejněn na úřední desce od 21.6.2023 do 13.7.2023.
Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb.. ve znění pozdějších předpisů, ze dne
30.3.1998 a ze dne16.2.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 1.2.2023:
Komise doporučuje
schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s budoucími kupujícími» spoluvlastníky pozemku
p. č. 2091/45 v k. 0. Příbram, jejímž předmětem bude budoucí prodej části pozemku p. č. 2091/26
o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 538 m2 a prodej části pozemku p. č. 2091/46 o výměře cca 5
m22 celkové výměn/ 33 m2 (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu), oba v katastrálním území Příbram. Kupní cena bude stanovena
vzávislosti na určení přesných výměr předmětu kupní smlouvy a na základě ceny nemovité věci
stanovené znaleckým posudkem zpracovaným dle právních předpisů o oceňování majetku platných
v době uzavření řádné kupní smlouvy.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní Šetření a pořídil fotodokumentaci, Pozemky se nachází
v Příbrami Ill, za Kaňkou (u rybářského svazu).
Pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, geometrický plán č. 6508-98/2023, vyhotovený Š. Volnou,
fotodokumentace
2) žádost—vcetně rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje,
Odboru dopravy ze dne 27.10.2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
4) smlouva o právu provést stavbu a smlouva o výpůjčce č. A 628/OSM/2021 ze dne 26.7.2021
5) smlouva o smiouvě budoucí kupní ze dne 30.6.2023

6) znalecký posudek č. 037836/2023 ze dne 10.7.2023

//



(,a/„ »
_ \ g '. vx \ M /

2
,

' .
\

! VI

.

2%5/Š 2755 * "> ' k. ll. Pribram

;/1 \/ s V—tv/ ,

, & „%)/7 2732/2

O * _ 2%57
+ ( 2%

2773/1

í4

n-šIIIIIIIIEEEEĚEÉ„ 2091/26 “ J “ *“ : * _ „

Říj“
9 Šeff

2771

\ ,;7fr4)\/\/
w,)„ň/YX 2%74

\ Š 2065 “Ub \

„ JJ o p o o a,
75 rý? u *

2088/5 Aug.; -' -LL
aw rovo Q

2080/33 % .....

LEGENDA: v/astnictv/ pozemků
li, město Příbram

Q

2104/30 C] popťávané ča'sf/pozemku“
\,

'\ _> Q gg. ©
2704/29 : _

\ _ Český rybářský svaz, z. 0. _!



'
málgtščyevg V' !- ___,54„ .

_ "
"L - ; éěšvď

“..“-fn
.. . "ýlff', . * i_Š

%. ,v "»
,

, n'Šěxí ; x .
1

w “
7 *f*" - _ <,"

, .W
“', :"

._ _
..

.ZŠĚJ/g !Q! », ___g___;;? _____,-__,
:.
© &% ,„._,_ 4:35" _ _ 'FŠZ'É-L—m

'
__ .;

.
:' " Ta'; . '“F /—.Š;'Š;

' 1'/' \ „» " ' .“ (\'"Ýfg "—_""lr.: *; ' "5357— „
"%./17 a, "

Q "&$“ *? “af ., '. ' igri
' q" AJ ._-.' Q._:_ “ŽŠ :Ž/

„% 194%“ __L 313, ..
“j)

3,5 %. id“ , 2133 '-._ 2757/1 '%',; .—_ ;),—*":
&

'. .» „j, “ \B—ayži 5-11! “» Ú, :- ,
“Š'“ ""“"—A

_ %?
- |. . 5! ;.Q'Í *; ýj/j/

'
“*

v'___ „Ee ' ::." __ _ , _; ..:,ggawg'n— __ v-r ___, _L ___., .
1:3

„ < “*f*“ _

&$; Ě/ .fgqřvššziďvž
_ ' "

_ gify _ ,'j wfŠŠ _ŘÉI'
.. (A'ZĚLV> \

&

31'2f5s_4-_.
_
a

_ _ "$, 7:5!
_ ___ Y ' 3? Vfšfa "**-„_ Í \!

„g;(ďiš)* , %. „„I- 9%&' W % „&$ »,, ;/ = , .:*—%% %.=%%%, „..., „„a » % r. %: „>
)*

»
H \

&lt;—ť;
lb

___ k
\\ _ „&$

\
(.

>

a' Í / W

.. % . %? iš“ -; » w: » Ba % 1— „ '$ * » %
%: Š'R/ \;! _W !. ._'_ „35,4 : % “%:—y že?? 'vaf '

% „ .„ „aš %šg . — __ - ». %, 1 “ší-
:>; __ \ Ya , _J; %$; .. _

'
_)WA

* .% . % a _ — % .. . * ,.
.

_ “%$-*r? qua - '_
J.:,Š'L ' ,

-

a
, _,

.
__ i(.

_ _n, __ __
. .

—____)_,___ ___ _ ___, '.„_
'

???,)
'Ší

,: š“ %. 335" "' ' „%:-"ír MÍŠ- “_ -._ š?_ '- „.,
*'- “*

„K“
»MWŠ 1%, 5331 3! % , „%:-% *

__ KŘ?
„&'$-ef

___)___„ . . „ 'a; A
1 “%

— . . “. Z 37; __.-. m"
.

. * ““W— __ „'
_,

"% '“fťy „' _ ___-__
'

_ » x— 551%"—

“ ». ' , :; . *r._„—- “» » % .

, AŽ ' ?l-'_
"»

Z“ 12, _t? “ ,"
v

1;
'

?!: < p***ě. -:f "

»" !'\ .

_ .M

%; Ě“ , ..
' *? '“

"_ ' IL ?
© .' ; „».-$<*„5>“Í73-“1' _ , . , "i“ “"—“C

..v . .:.-', %, ffi" _ „,.-mm'ť'" ' — v '. '
,: . » »» ,., » .-, »
“ŠM „mi. __„_,„ :.. “* _me „ - ,; '
_, -%—_*___________-.74.; % _ „„ _. ___-__, 2079/44 207/5 „" &' ' " -„ .; :
f -'\'._<_ ;" ,__._____,_ fv? ' Š...)

“*
* * ; ,

9
QUE? %QĚ „V' 0-5207g/22

*

___Ě_„X203

ZA?
Ét<

.
_ __ _ _ 6 _ _

T
„'Tf'qnu. ' "'nwyi

T* .,... _, ,__. _ ___ , F . : _ _ _ _ _ "r: —r _»»», _ , „%!—\ -- , . » -» ._ » , w—5=%--%t%——
,g,_ , _ “_ „w. „ . $% _ ř—rv—nr'w

. ma _ l _ .._„„,; - , „. . , WLW; : _LZ“ÍĚ*HWŘĚFEQ & s, \ f. „: ,y _ m. : n , *ii_ r f'“ » ..' / —-v L'; .- » Fw „ ; „$$$ QMv» (\ __ „ ? __„J » '_-.-.Žl.'č.'_.ií “
"O . H -,-r , » * _„ “w .,

“A
ŠŠŘÁ

Sí “ tu :) — ž : % (* — . &-
Í!»'*'Íz„a=;=17;3i7 \ " ' ' . “'i' ' “'s" * " h? _ ' * ""
; —.š*g»__

_ \\ . vnitř: gagů
'

- , ? 11.5
' i , . '

'“ --'_ “'i'—a' \M—
* „ — *: Elina" |

%
g_n: Wahl % " "fl ' ; šíří.“ "

.

š:? ,. ; ÉW'WaŠ—ř—Wmftšťáíza—“—L% “r— .
cnet. : „ _ \ + W=. » , ;-%-%2 '
ýgaz; '. „'L'., \, * ' - .. __ — “.= I,; sf

' — í . ;: “:: ' &= » . .“
„**-„ť, ' „AQQ . a '5__“' ", _.5: “ ' ,; *

= ' v * ' ? '-"“":' _— r; v_j" .. . ,
r'!r._x.v» v,;v _ _? _ĚM_,_

a.- ___/59; _ ___Tr
-

ŽŠ? „_
*Aš.háží=__ť ,

_ _ ___:
.



' , .VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav—_
cznuaem Výměra parcely Označení Výměra parmy

__zws
Porovnání se stavem evidence róvních vztahů“"““" ““""" “'““—pam čslem

\ Zplsch mim pure Elslzm
_ Zpusob wm! prsob vyum vým! “"New“ “( “osm“"

.

2097/46 H 755%
2097/4617Ě%

2 2097/4'---

Seznam souřadnic (S—JT$K)

Souřadnice pro zápis do KN

Č/s/o bodu Y )( kód kv. Poznámka

7323—37 778303. 49 708380955 3 zap.hřeb
7323738 775305. 77 708357599 3 kol/k
2304—2 778299. 75 108387 7.85 3 sloupek
2872—2 77830709 7083871.44 3 zap.hřeb
27 77830423 708387 758 J zap.hřeb

'
GEOMETRICKY PLÁN

““a-:>.:
pm lamina „min; mam 'n)

Jm“ „45:7
nlunnpmmcnyxma un)

pro
'"“ '

Ing Marie Koštovd ' '" ' Ing Marie Koštová

ŽÍLÉÉ;I?T;,;"MMW 7347/7995 Ž'LZÍJŽZJÉJQWMmM 134771995
7 7mzdě 3" Palm" „. 25.04. 2023 a..“ 55/2025 m.. 9.5. 2023 „..m 60/2023

„www \mu-varanumu.
vyholovikel: Šfěpúnka Volná Kamon um mhh-I . nůtllmlm paruk. MM „.Na-u pomluvu planu „ mim umi.

257 07 Fřlbmm 7/7—77 _. _603892524 ,. “
/Čleo plénu: 5505—95/2023 '

7.-
M

'
“'"“- Př'bm'" KU pro Středočeský kraj * Ě % 7' <

KP Příbram 7
_ Pewwaza'z“ ' — 'Kl"— úumh Pf/b'am 20230509 09:16:21 +02'oo' _ 7
Mapový list: Příbram 7—7/4J ,

'
_. _5

Dwvndnlm mmnknm puma „: „mmm mamut * r
.
"

lmmhuvl'mnpmmmwýmwďlmš. — ' : „ „km! byty tmmMim„nm “
, ,

zap.h7'eb. sloupek



* ':

0.

2734/7 &

2734/2
0.

2739

\\
_— 2097/45

m '\7 lv _

_ % Ž 8 % __
\' č o

_
209 7/45

..——
209 7/47

[.."-'..LW
2097/26

znz-z m
“'

4.50
2304—2

Š 209 7/45 2097/44

lJŽJ-JB

V

209 7/78

„_ „
2065

2090/7 ;



. .?"' *; ,. - _ = »" 45:53“ ; 1 =
. ,_ _ __ '. »“ .“ . . , __ '“;JW'H', _, „_ -; __

"

"*= " „""-595%? '“ *=“ ;Í/ >; : :
'

» »» := ,. » Již
, „ ,» *. » ,. _: = »

zř-š-íižvů5á..?cr'fql'fxůag““Z— _.ť
c “» „». » " : ' „s; 915.5—1 „: —

í ._ň ___
- ',

A315“ ;„ra' 1:35 x*“s, *. " “

: ;»__ » ; »:„r $< ==“ 3, = =:sža9- _ » 351; =**?
» „ »

f , K'LĚ'W'Z —_ _ [“$—__, _________._ ".: MÁŠ 'vxůj'ašgťyš _ ,;“ š

;; 9:7— /. „M&M ,53539'
\ ». - : => , _ __ w gym! ;,9

i'yČépW—íqgs.
» __.,» _ = ; "* 55- ' »»;- , »"sr'l "

??WĚqi? =,. » ,
=.— \_ _ ." " * : _"Í" ,_ i , ťia—;. ŽŠBĚĚAŠ; *" . ;g'

» » = \ . ._»_ *::"f *" : . _3—3 _
' “

_
' '“ "' "' _ ' ' . =

,;; “ „> “»
'
*f*) - ŠL'ĚĚÍŘĚŠU T . \ '

\Ěď

JE ' ! » “
Í! "

_» \

>
:“ __>_ "»“3_

* ' .v %? .— __ J "- '3, _ -/ _ , V '

_ ___, ,;. » =<“- „"= ; '; _Í' *" ' . » "! . Wíí'., * ŠJ“ _ »

*; _ _ *= ; . „* :, . Ý : . » „_
“ _ ' |“ s

' "* * * ' \_»» , “\ » _ ' »; __„__.\. - , -— “ . < ,_ , _ i , _ ix , _“ ___; „ = .
\ _ 1,

>
. “\1 '“ šéf" ": _ . ' . '»_ J' .

, C: _v _. . ,' _ _ F, »
_ » Q“.h - o

_ .
J "» » = \? . » " &“,ÉĚQ ;_ ; , =.. „šk., »; ». »' ' , \; r; ; Vfg'v'f—Awš - > \- », " - .v , , ,

. , __ . „_ „ , ,
_ , a,; , _ ,

< ; __., __
wii?

\.\,_ » . . ,_ ,
< . = nm _ „.. "; =»;, , ., ., » -„_ > .“

; *" : , * "(.—: mw: ? ; . _ — : ; __ , .' '5.;„ . “ = :; _ '" ». *f?.íť=ťŠšŠŽěfí» » =' " ., » = * »
1 '

_ __ “Í ' * :_\» “»ng » *
YřW/awž—t“ ,

'
. „ „ „_

, _“ = ,_ —, , , _ » ,.ehnzj _ , „ , ,__ _ _ _
=, i ]

"..?—' = »; »_;I»»'='»—»»; —-' “9 „, 'áí '
-

'
, , ,;š" „, ,

\ ??_Š , „_
— „'$-. '-

a „_
>

' ' “C; “» u. * .“i »»»Ífřf .ŠŽÍ ;
' „'7 '" .? , ; "* Ř,. , “»

_ .*"Q » f***tl
"

,*; "
_ \ ,t „; „„za—59 1—7— ' %? -» ' ' * ' '

' _ _ » » „ <=-____.= v., , „,. 49. -
, ': - f '

. "“N““iíš: ". T. T*
\\ . ' . » „, "\ f = : — /

, \\ _ _ _ =,. —'L__. : " „“ ,. »" W," , ,_ . _ y.. 3 „ __w;„»' \ := » „„- „( iwasň-"sr ,;;Tzť
Í "> "= <," =(

** ; “&&/ží l,!š' ;
\ “W; „ ' ' Ě ; — < _ =» .; „ „. „___ __.—\ “Ši“ ; .ws: " „* = _,

' W537?
\ _ ._ _-. _ "na:“

_
,

_ , :( _—
_

„ —»
*“;ÉŠÉJ" ==: „ ,ť:»- "

_. , ,.3_„,
am; _-1__-_,:_ _ _ ,_ '_ _\

'
/_ , '\ „_ = ,-_„____.__ -___f;_____.—\ *

4- ,' ' » ' " ; \ iu'i '
. \ "» ; .' "v.

— ZŠ. ; ' “*M'M" _ ' . (if \\ * “__—., . "i
33?

„_ „„V „
-» ._- '»"_ __ __. ;?

' »: \ ; \_ _ , \\ ji' _;\.í;“ »s, Í._»jý„'sž

_, / ; _. ,. , „„<; , » ;; "h * \ "= ; , , .,r»;"' *
»_ _*) „_ ., \. „_ . < ——

\ __ \ ,.; "_ „* ; .= ,; . . , "*K ',2
. . __;_ . 9 _ \ ,. „* „___ . __ _ _ \

, . „_ _H_ __ , ,
_ ?>. .

, =_. = .= -;-; =.'-'*' \ =, 's - . * 5— » » :- -- _,
; :“ ' “= \n“ \ \\=\*\\'\';\; , “Wm 9 ,- , ' »». -— , = :" , „»»»—.::

. .-»_ , _ “_ »í
;\\y\.\\\_,\\\\qu._,i;

N' '
léť" \ \\f » __ »; ;, '; " „i . ;.+„;_* 5

" 311,53 __
,— . - . ;--".v *=: == __:—. * \ \ >J— . ' <=, a „"> - u“ »__ ,_ ,

__ __ _______\____;____h__._ 'MWWM
_ 5:25 _ __ _ _ \_ „\; _ „\ _ ;;, ““v .;.

-, =_ \; „ . „51:5 _ __ _» -—;ř. „_ „ _ :— = __
, ří: — ;; ; ='*'"\\=,_\\km=.w1' “ 2399 _ _! 1\ »„ xšž \,» ; a,— .. g„ &; Ě:

&' »
'= *“ . ' .

»; ;
" ,“ V = \ '; » "š“— '.»,: (_, J:. .; _ „_<

_ . _ _, . » _; .\„____
= * , „' \,»__.-._f_-»_._;_ _,»»=,„»;_»_?_< =— ' — mr; ; . - ' _ \ ,

=
_ . :

\ q=_—„» » . _ + >=! fu“ „»»-f Why *; .;' „\ „\ 5 \" ; —1 „"$ zí: " \\ĚÍ 5,33 =* * „"D" if" '— \» “» š :
\_ ý; »_ ' : , i

' : „)3— ,v; _, ,;: __ __ 5.. f_„jšfx .: ŠŠŠ» > ; š. » 5 _ '
' \ ' „< „F: v “a_„aqz'ě“ Ž—

"\ =<: \W 1 » k ' = ». :; W;. ,; ' " » 'xz; fi " *f*-“b— "
„A Ik" \ »:N; _ *; , __ „. . g_„ » ! :J'Ú':

_ "'"““'“'"“:'ř, ___; _ ,. „_ =_ , _ ; __ ,; _.yé„„—_.“s„__ '“f; >—
f\ * '

.—: , ") 4- = amu, »»»m
> _ ,- * 1 ' ' *—»__' ' \ \;. "„ >» „ge'řířářůýaafffť
'__\ “s _» __ Fm _ _ __ __ _ _i ; JL—m/ „„ “. '“"_ ; '\ŘŠÉŽŠÉŠ'É ; * "\“ „ ,' “*
* k 30.33 — \\ ". * „,;—<, a' “ \ „Www: »
„fxyz, rl; „97,3 \ nl, \ :=, ,. “\ . ' \\ 3 » '; >L \ ; “<— pŽ—u' :?
Fs: _:LŠ %"

2%; vá
“» „= “ “_ » \ .: =\ w“ »___;__. :“ „.; :X 329%,'

__ “;“ \ \: 1._ ;;; ';*š'_.;4_._g*"'< w,+_ __„ *, _
V,?(\ *=: 995“ \ \! i “"a ' . .;<=»:';'" *. " fw; »“ ;; **RŽĚĚr—LĚ
:;37 ň,;í“ — V '

_ "_ ",. »»" 4; »,3 “,“ '7' _ j',939 9 MFN * .. ' * \;Ívgf. .» := "&'/» : “9 = 35,
.;<“ 53h: »; ' \5;- »„ = — ___. *___ _

' *_*“ ,““ '\—»="'Í — Lg, .. \.
Š'; :**Ax; “35 „aš _ _ , ,; _;\;ý5»ff—:;.';M\ = 9-35“
15919. .. . ;;J 3 “::“ ' _„jfgr ' ' "_<»' ; 3/er _\ "

=**; ," =
„fš "; = “vír . ;.š * ' »í 'Ýw ' QW“„___ ;

_ „. :., :. \'>,>r„<,- _ ;=\.* ' <, :.. _ _“» Eg,; *WŠW ,.? '. »» _! aiu 9) ,“ “,;—:,= __ ;r 493;—
\ „„ = ' »»nm ,: ». ' ».f= » x-ír ;: -.;; .»;___ , ' “ % m?l—

“““““ _
Šiíf'tĚĚ

- J.“ __;j'
; . . % y „_1/ =

2 , _ _ ,„1_. _
;\,_ < , »».- » ; _; > _: . _., ___ "_ "

_ \;gg , : ;
\

:. ;“ „..- ».
_ » -, __ . (*= /, L __- » —_ ».,f _Q , - - * _ ;»_»»,132! 35955595; . [ „'N __ \ am“ =; -. r »; "Pr„.=—:.; . _ » n [ . . 92,9; 9 „»»» = =

_ .-97, „1233.3: [ »! _ ' -- - = + N—f, =' „„A—( '*._1_»'»='?Í- l



mam.; \'zíizd PÍ'LIQ'W

",z.x'».qn„1|nv.iř_'
Í\ min*; ;» |:.m Íiuqnw

fn wh .rn.„v:„x./ „ \\ h;..nm

..! ,' _ „\ xv . „„a „.

. [ \. a.„_,.,v.íi“ř*,:'. M; , „m \7L_,
\“? x\m.„"w.:t;*1„ \) inšni _„ —„.,; šwl'a .

Ě.w_* „ :., „ . \mu _..ic g:.n .- Linux Lrhk ,Žímk L.A.vh, r„ > _: .W., B"“ ?.:v ív aw,
lv. > f:; .r. „_ i'í Mi \'„1 * 'n: mu )=. ikun! ípm—x „.mn-\ ;“'u.„.niu„\ž

;.: i.!u. \Íxjmz.\;w ;:v ;2::\—"„„/\ .IČHHPULM. g— (Juli. Ir; gw .; : wh ;?z'w.:_h».::

fi'w. U !, ' n:“ . '„1

i „ : .u., ; ŠVÍAvÍV\Šř>1k*..„ŽŠ»"...V\>.3'.V:LHi„4_řl.xí'4kult.\'lk

;Lx ;\ fnÍíxw, »wiuyu— 2“ dr: _< .! p'hlw'LL MŠ u:: wm ; *. :„Umx

„nm M-„„f,»..a„.uuurr'.1_!u.w.:'un_ěí:_;a2.x.-»-»=1\..n\;.._-;nu »: :„mr'ínw ;mw'
„fv '

nn “>.: —f»r13LÍ>—.f'fl » Š \ híhmn me v \ul'\l,*í..f'Í!2'l;“ (\\thhz'HÉAi m:.t "&sz

„n „“M“-minn »-_< „( <A\'.2'j'*,*'.: \“u , WÍ|:|'|U1„1W„Ě\;,ř.3í\,y<„'( i..v„.-.n„n[W;„vf , ]

„gm ;mť LHZL \ i 1' Pí)'ď(.nz

!) \ I' ,. „* „x \'khšmhv'l».ÍÝři\Í:1(=Í./. _.r'vi. (in;wm—f.lwluěnú „ Lřzx A7 .57.*v.._

.; :“lN M “L. www. M::(m (xm „.:—M \ Aram „u \.: Mx :_wmdai „ „+.

ív „' 'i, —, — .h Hmi. '.“**L"—'_'\'Á*tr.“x. u Lh \;. sz1131;:»„.rf.wlt “lulk.n';;*1l.)_\1'r|*l.

Ý. run a „A,anlyfh\!uu'l.\;CiMWUw'mrlHif,!lv'líMF'ÍL'Iq„„1:*.rJLf'uwI?.'V.1„J.JAÍ»ÍK:'\'W

iwi *. '.. ;_ xm kinu .=; „\m'xírt ;nn ;“utn—l \1í*"w'17&:\l“r\n'wt „\;—„UN: „ :?::L ib ' LLM! „mm

41? :„s „ L“ _ „: .. — ]v: LJ) „r up:.w—w ;!mmx,1:i.) mmm p m'nÍLn.. “:.„Jomnzg 13h \lzf—xiw

mmm Í\Í»;=1*-Í,.r.“: „i.„n—„m \1Š2.|\3 ix;,uí m.!m ')„LJ m;. ML “mix. A::Lt'ňwa' Mm mmm „
\“ l-ml ., —I .:MJM tmu „:.—n 4—3Lu;w.—r;..mx\ N' '\[rrpr*/l"ll m '„Zi—w .“iwmzn

iv „74 ;m „k \ „31%qu :!:wřmztxžqr-su: “KPPP Zda '\šl .wadur—ýn .rt-Inn;

*! » . v .54 u.- gnníwinl. u_n... \.lr'w ,x'; ! ..; ;u + .'„ \( \šcnmml—iuuh—

“; v.'„ » ( (' — \_ \,nutm 1:1 !(" \h-„Žďíg n,<„'>t . :* .—Ži . * .Am'. \ „*"—1

*.'w„\.:' ;\ .“„xřzm .*.Írzn'n'wvřrvřx „\\ :'»v1;„u„.>„*,1*ř

Í



\ případě ;iLlŠíhn \ymmám (uipxmíqc přnímůlných řasu shma medcnynh pnitmku \vhmhxčyší „ pmndwlmi mgan pří;alc]ltě\ií_ nc? Mlučašná smlouva m [nm u pmvéxl slin lvu & m:!uuva n \ ýpújčx L

Pímívn. démmnc !& pochopení a Madne vx film] našl žadosh

] “»th

Rmhwumn KUSL „ dm / ,' JIIJUAJ. (, Uf:M_UJCUZÍ'WthS „()l',RH\ *[ux xh
57 Uhl Li *')UÍ'ZKI IRS



Krajský úřad Středočeského kraje / .
ímý—mmůw _ \. EJÍMÍÍ,

“ » l“ ' " : \

Praha: 27.10.2022 Městský úřad příh'řáln
Číslojednací: (M7133/2022/KlJSK—DUP/Rm odborsilničníhohospodářství
Spisová značka: SZ_067133/2022/KUSK Tyršova 108

Vyřizuje: Pavlína Rumak 201 ]9 Příbram ]
Značka: DOP / Ros

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný odvolací orgán (dále jen odvolací

orgán) podle 5 10, 5 11 a 5 8901151. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád)
rozhodl vsouladu 5 ustannvením š 90 odst. 1 písm. b) správního řádu () odvolání účastníků

řízení:

proti rozhodnutí Odboru dopravy Městského úřadu Příbram, jako speciálního stavebního úřadu,

příslušného podle ust. š 15 zákona č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), 5 16 odst. 1 a 5 40 odst. 4 písm. a) zákona č.

13/1997 Sb., zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Speciální
stavební úřad), č.j. MeUPB 121696/2021 ze dne 14.2.2021 vedeného pod spis. Zn.

OSH/102929/2020/Sva, kterým Speciální stavební úřad schválil stavební záměr na stavbu:

"Přístupová komunikace kpozemku č. k. 2134/1 a 2134/2 Příbram" na pozemku parc. č. 2091/26,

2091/45, 2091/46, 2134/1, 2134/2 v katastrálním území Příbram (dále jen Stavba) takto:

1. č.j. MeUPB 121696/2021 ze dne 14.2.2021 spis. Zn. OSH/102929/2020/Sva, kterým
Speciální stavební úřad schválil stavební záměr na Stavbu (dále jen odvoláním napadené

rozhodnutí) se

ruší

2. věc, týkající se řízení vedeného rozhodujícím správním úřadem ve věci vydání schválení
stavebního záměru na Stavbu odvolací orgán

vrací

Speciálnímu stavebnímu úřadu, aby ve věci znovu jednal :: rozhodl.



Odůvodnění:

Odvolací .správní orgán přuzkoumává sunlad napadeného rozhodnutí a řízení, ktoré vydání
rozhodnutí přelivházuln, s aktuální! platnými právními předpisy, které anu účinné ke dm
['U'/„hodování odvolacího správního orgánu. Úplnost dokazování pnsuzujc z pohledu puvinnustí
správního úřadu těmito předpisy uložených. Správnost napadeného rozhodnutí přezkoumává jen
V rozsahu námitek uvedených v odvolání, )ínak jen tehdy, vyžadujc-h to veřejný zájem.

Podle ustanovení 5 81 odst. ] správního řádu může účastník řízení podal proti rozhodnutí

odvolání, pokud zákon nestanoví jinak. Rozhodnutí ve výše uvedené věci je správním
rozhodnutím, proti kterému se lze odvolat. Odvolatelé byli účastníky řízení, v řízení jsou
v zájmovém území vlastníky nemovitosti, odvoláníje tedy přípustné.

Dále odvolací orgán zkoumal, zda odvolání bylo podáno v zákonné lhůtě. Podle ustanovení 5 83
odst. 1 správního řádu činí odvolací lhůta 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Oznámením
rozhodnutí se dle ust. š 72 správního řádu rozumí doručení písemného vyhotovení rozhodnutí.

Napadené rozhodnutí bylo odvolateli č.1 doručeno dne 24.2.2022, odvolání podal vzáknnné lhůtě
dne 4.3.2022, odvolateli č.2 bylo napadené rozhodnutí doručeno dne 18.2.2022, odvolání bylo
podáno v zákonné lhůtě dne 3.3.2022. odvolateli č.3 bylo napadené rozhodnutí doručeno dne
1.3.2022, odvoláni bylo podáno v Zákonné lhůtě dne 14.3.2022.

Výrok tohoto rozhodnutí odůvodňuje v následujícím:

Ze spisové dokumentace, tak jak byla předložena. odvolací orgán zjistil následující:

1. Dne 25.11.2020 obdržel Speciální stavební úřad žádost o vydání Společného povolení dle 5 94j
a 94q stavebního zákona na Stavbu. spolu s projektovou dokumentací Odvolací orgán
konstatuje:

Žádost však byla neúplně vyplněna — výčet pozemků, na něž se Stavba umisťuje se neshoduje,
s finálním společným povolením, kam byla stavba fakticky umístěna rozhodnutím, přičemž
stavební úřad je vázán žádostí; orientační náklady na stavbu jsou obligatorní součástí žádosti;
neúplná část B.

Odvolací orgán konstatuje:

Při posouzení projektové dokumentace před zahájením řízení stavební úřad nezhadnotil, Zda se
jedná (; dapravní cestu vkompetenci speciálního stavebního úřadu. Technická Zpráva uvádí
pauze že jde o účelovou komunikaci, je třeba však rozhodnout, zda jde o komunikaci, která bude
užívána širokou veřejností, anebo o komunikaci určenou pouze pro přístup k pozemkům 2134/1
0 2134/2 k.ú. Příbram (což ostatně uvádí technická zpráva) a tudfžjde o pouhý sjezd.

Uvedené zhodnocení nelze provést ani z návrhu dopravního značení, neboť návrh nebyl
předložen. Zde dle 5 2 odst. 2 vyh1.č. 104/1997 Sb. křižovatkou není úrovňově připojení účelové
komunikace, která není veřejně přístupná ani připojenísousední nemovitostí na silnici nebo na
místní komunikaci.

V rozsahu stavby v žádosti není uveden způsob odvodnění komunikace, ani opěrná zed; ačkoliv
jsou součástí projektu.

Stavební úřad musí ověřit možnosti budoucího užívánístavby — v PD nejsou doloženy rozhledové
poměry ani vlečné křivky pro vozidla svazu komunálního odpadu

Zborovská | ] 150 2! Praha 5 tel.. 257 280 105 msmkůrkr-siz www.kr-slrcdoccsky.cz



Odvodněníkulnunikurc odkazujc projektant nu vmknvuz'i nhjckfy, ZF sumu 515 však ,nlll'ný/muze
příčqý Sklon komunikace a m'lmlivjuk hud? dešťová vadu .s'vudcna dn lůrhm v.mkm'uu'th (]];/aktů
» uliční vpustijmu pouze v situaci

V případě, 710 .smvubm' Úřad účelovou kumunikufi [)UVUŽll/(Í za veřejně přlklupnuu, pak při
[)(/souzení projektové dolmmentwu přyd zahájením řízení stavební úřad upmniuul, žc
dokumcntm'e Stavby lwsplňzljc vylil, Cr 398/2009 Sl). (; ubecných terhnických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívóm'smveb _ konkrétněje v rozporu s 5 2 odst. ] n] — podélný
sklon nevyhovuje požadavku thlášlqv dle přílohy č. 2 čl. 112 jelikož veřejně přístupná účelová
komunikaceje posuzována dle ČSN 73 61 10 míStní komunikace

Situace CZ, podle které Stavební úřad stavbu umisťuje, je nepřehledná

Dokumentaci opěrné zdi nezpramval oprávněný projektant - starik,

2. Dne 16.12.2020 vyzval Speciální stavební úřad žadatele k doplnění podání mimo jiné o souhlas
vlastníků pozemku dotčených stavbou dle 5 1843 52 k umístění stavby. Dne 17,2.2020
stavebník doplnit Část požadovaných dokladů (založeno ve spise bez podacího razítka).

3. Dne 15.2.2021 vydal silniční správní úřad závazné stanovisko dle 510 zák.č. 13/1997 Sb. (dále
ien ZOPKL kde v podmínce zakotvil, že závazné stanovisko platí 2 roky ode dne vydál1í,pokud
v této lhůtě nebude stavba připojení dokončena.

K tomu odvolací m'gán konstatuje: Vzhledem k tomu, Že závazné stanovisko má platnost do
15.2.2023, je více než diskutabilní, zda stavba připajeníbude v této době dokončena.

4. Následně byla lhůta k doplnění na Žádost stavebníka prodloužena do 31.7.2021. Dne 28.7.2021
doplnil stavebník emailem smlouvu s městem na umístění stavby na pozemku parc.č. 2091/26
a 2091/46 k.ú. Příbram. V bodě HI. smlouvy je ujednání, že smlouva 0 výpůjčce je na dobu
určitou a uplyne 3 roky ode dne protokolárního předání pozemků žadateli.

K tomu odvolací orgán konstatuje: Rozhodnutí ve společném povolení nemá uveden charakter
Stavby na dobu určitou, ze smlouvy neníjasné, zda pozemky již byly protokolárně předány, není
splněn 5 1840 SZsouhlasem na situaci (viz níže). Stavebm'úřad se nevypořádal s dobou dočasnasti
stavby v návazností na smlouvu a s dalším setrváním komunikace potažmo přístupu k domům, po
skončení platnosti smlouvy.

5. Ze situace C1 je patrné, že stavba bude umístěna i na pozemku 2091/17 k.ú. Příbram, avšak
tento pozemek ve společném povolení absentuje.

6. Dne 5.8.2021 oznámil Speciální stavební úřad zahájení společného řízení pro Stavbu a zároveň
určil lhůtu k nahlédnutí do shromážděných podkladů pro rozhodnutí

Rozsah stavby byl stanoven následovně:

Komunikace k pozemkům parc.č. 2134/1, 2134/2 k.ú. Příbram

K tomu odvolací orgán konstatuje: Vrozsahu stavby v oznámenízahájem'spalečného řízenínení
uveden způsob odvodněníkomunikace, ani opěrná zed'o výšce max. 3,00 m, ačkolivjsou Součástí
projektu. Projekt neobsahuje část statiky pro tuto součást stavby.

Účastníci řízení podali proti návrhu připomínky týkající se zejména: dotčení vlastnických
práv k pozemkům, které nejsou součástí stavby, ale budou používány při její stavbě a
provozování; možností narušení asfaltové vozovky, která nemá patřičnou únosnost stavbou,
nesouhlas s projektovaným odvodněním, nedostatečné zabezpečení svahu, do kterého se
komunikace umisťuje

7. Na základě uvedených připomínek svolal Speciální stavební úřad ústní jednání na 4.11.2021.
Z jednání byl pořízen protokol, avšak záležitosti uvedené v námitkách v protokolu
zodpovězeny nejsou, ani způsob, jak bude stavební úřad v jejich věci postupovat — tj. zda bude
doplňovat podání, anebo shledává podklady postačující.

Zborovská ] l 150 21 Praha 5 tel.: 257 280 105 msmkýtkr-s Cl www kr-slrcdoccsky.cz



4 ",

8. Dm— 111.1 1.2021 zaslal slawlmí úřad účastníkinn říu-ní pi'ípix () možností seznámit sv
5 poklady rozhodnutí ve lhůtě 10 dnů od doručení. Učastnífi řízení se \yjádříli se shodnými
připomínkami jako před ústním jednáním.

9. 1)11912.1.2()22 zaslal stavební úřad účastníkům řízení přípis () možnostl seznámit ses poklady
rozhodnutí ve lhůtě 5 dnů nd doručení, s tím, že dokunwntacc stavby byla upravena aby
nezasahovala na pozemek 2091/17 k.ú. Příbram. Učastníci řízení se vyjádřih se obdobnými
připomínkami jako před ústním jednáním.

K tomu ndvo/acíorgán konstatuje:

Z:: spisu není zřejméjakým způsobem stavebníúr'ad vyžádal úpravu dokumentace, nm" vjakém
rozsahu a co měla tato úprava řešit, Stavební a společné řízení podle stavebního zákona, a
vpřípadě věcí neupravených SZ má obligatorní formu, a veškeré podklady, jednání a výzvy
vedoucí ke konečné správní úvaze, musí být ze spisu transparentně saznatelné.

10. Dne 14.2.2021 vydal Speciálnístavcbní úřad odvolánínapadené rozhodnutí.

K tomu odvolací orgán konstatuje;

Pudmínka pro umístění stavby je nedostatečně specifikované, chybí odkaz na konkrétní situacx
a výškové umístění stavby.

Stavební úřad vodůvodnění rozhodnutí uvádí, Že projektová dokumentace splňuje obecné
technické požadavky na výstavby. Tyto požadavkyjsou mimo jiné dányi tím, že stavba bude
v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb. o tech. požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání
staveb, vzhledem k tomu, že se jedná o jediný přístup k pozemkům pro stavbu RD — i v případě,
že by stavba byla veřejně přístupnou účelovou komunikací, musí mít obdobné parametry jako
komunikace místní. V případě, že tyto požadavky nesplňuje, že třeba fundovaně rozhodnout,
zda je možno udělit výjimku ztohoto předpisu. Vsoučasné době stavba nesplňuje obecné
tgghnické požadavky na w'stavbu.

Námitky vznesené v průběhu řízení stavební úřad posoudí na základě obecných požadavků na
výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických
norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. O námitce občanskoprávní
povahy sí stavební úřad učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek
týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv.

Stavební úřad vodůvodnění neučinil správní úvahu, zda se jedná o veřejně přístupnou
účelovou komunikaci, či neveřejně přístupnou účelovou komunikaci. V rozhodnutí není
založen dokument, že komunikace podél garáží, i před samotnými garážemi je komunikací
místní, uvedení vpasportu komunikací je pro tuto klasifikaci nedostatečné. Vzhledem
knámitkám směřujícím ke zpochybnění této skutečnosti, je třeba tuto otázku vyřešit
jednoznačně.

Ve výroku rozhodnutí nejsou označeni účastnící dle 5 27 odst.1 správního řádu, na něž se
vztahuje pm společenství práv nebo povinností s žadatelem rozhodnutí správního orgánu.

Nelze tedy souhlasit sodůvodněním prvoinstančního orgánu, že stavba splňuje obecné
technické požadavky na výstavbu

11. Vydané rozhodnutí bylo napadeno třemi odvolánímí. Speciální stavební úřad s nimi seznámil
ostatní účastníky společného řízení a poskytl jim možnost se k jeho obsahu vyjádřit. Speciální
stavební úřad následně zaslal spis odvolacímu orgánu k rozhodnutí.

Zbornvská ] l 150 ll Praha 5 tel.. 257 280 105 r(1513k(wkr-s.cz www,kr—slrcduccsLy.cz



Z výšu uvcdcnéhu vyplývá, že pochybení, klcrýrh so Speuální stavební úřad při provedeném

společném řízení a při vydání odvoláním napadeného rozhodnutí jsou takového charakteru, že

byla omczena procesní práva účastníků řízení a tato pochybení měla rovněž vliv na výrok
ruzhndnulí. Jednotlivá pnchyhční jsou uvvdcna Výše v textu u jednotlivých hndů dle Spis“
správního orgánu.

Podle ustanovení 5 90 odst. ] písm. h) správního řádu, jestliže odvolací orgán dojde k závěru, Že

napadané rozhodnutí je v rozporu s právními předpisy nebo že je nesprávné, napadené
rozhodnutí nebo jeho část zruší a věc vrátí k novému projednání správnímu orgánu, který
rozhodnutí vyhotovil a v odůvodnění tohoto rozhodnutí vysloví odvolací orgán právní názor, jímž
je správní orgán, klexý napadené rozhodnutí vydal, při novém projednání vázán.

Odvolacímí námitkami se odvolací orgán detailně nezabýval, neboť mohou být v novém

projednání zhojeny.

V novém projednání Speciální stavební úřad znovu přezkoumá obsah předložené žádosti a
správnost projektové dokumemace () vydání společného povolení:

1. Vyzve stavebníka k doplnění podání (a případně řízení do doby doplnění podkladů přeruší)
dle shora uvedených nedostatků. Na základě doplněného podání si vytvoří názor 0 charakteru
povolované stavby.

2. V případě, že stavba bude charakterem odpovídal VÚPK, pak odvolací orgán klade důraz na
splnění souladu projektové dokumentace :; ustanoveními vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívánístavby a v případě nemožnosti
dodržení stanoveného sklonu toto projednat jako udělení výjimky bud' samostatně, popř.
vrámci nového projednání žádosti za součinnosti Dl PCR. Obdobně je třeba se zabývat
úpravou připojení na místní komunikaci a prokázáním skutečností že se jedná o místní
komunikaci. Vpřípadě, že stavba nebude odpovídat VUPK předá speciální stavební úřad
postupem dle 5 12 správního řádu spis příslušnému orgánu.

_
3. Zjistí tedy skutečný stav věci, o kterém nejsou pochybnosti, následně oznámí účastníkům

řízení zahájení řízení v novém projednání věci a nařídí ústní jednání spojené s místním
šetřením, při kterém zjistí stav na místě.

4. V případě doplnění podkladů pro rozhodnutí v průběhu řízení splní podmínky pro vydání
rozhodnutí stanovené správním úřadům v ustanovení 5 36 odst. 3 správního řádu.

5. Vydá rozhodnutí, v jehož odůvodnění se řádně vypořádá s případnými námitkami účastníků
řízení a vyjádřeními ke shromážděným podkladům. V řízení a při vydání rozhodnutí se
vyvaruje výše vyjmenovaných pochybení ve vedení správního řízení a vydání rozhodnutí.
V průběhu řízení bude dbát na řádné chronologické vedení spisu včetně dokladů o doručení
jednotlivých písemností a řádné hodnocení důkazů. Do spisu nebudou vkládány materiály,
které s předmětnými řízením zjevně nesouvisí a nebyly vyhodnoceny jako důkazy.

Poučení:

Tom rozhodnutíje konečné a nelze se proti němu podle 9 91 odst. 1 správního řádu dále odvolat

„otisk úředního razítka“

Pavlína Rosiak

Odborný referent silničního hospodářství

Zborovská ] l 150 21 Praha 5 lcl 257 280 105 rnsmkúi kr-s.c7 www.khslrudocusky.u



u
A

Obdrží:

Slavebník a vlastník puzcmkú, na nichž. .se „stavební záměr uskutečňuje v souladu s & 94k písm. a)

a (1) stavebního Zákona, popřípadě zmocněnec:

Obec, na iejímž území má být požadovaný stavební Záměr uskutečněn a vlastník stavby, na které

má být požadovaný stavebni záměr uskutečněn:

Město Příhrmn,Tyršn\'a 108, Příbram 1, 261 19 Příbram ]

Vlastníci sousedních pozemků v souladu s š 94k písm. 0) stavebního zákona:

anrm „\kú ]] ISÚ Zl Pmlm 5 lcl . 257 ISO 105 msmkr'n Maxim \\'\\\a.kv».\ucdwcsk_\v cz

,7/



dotčen? spravni ui'ady:

l'nhuu CR hlŽPS1í<il—'l.;y\„lřUPilhlum,lhmhn'm|l\\;wl<lhlát,lí)l)5 ŽLÍIJIŠU

_x/dln. živýmkz't [ p 498, Příbram \'rV,<I.|iMi„ 2M 2M Pí'ílnmn ]

ltniíský záchranný ShUI“ SIC, kuna, [&;/„mnm odbor Příbram, IUPS l151hqa7

sídlu:školníčp.70,1“i'íbmmVHI,261 (11 Příbram 1

Krnlskn hygwnu ká xmmcr Stč. klíllt .se „\ÍLHL'm \ szv, n'r/„emnl pmumšlě Příbram, [DDSL hhmlm

sídlo: HNerm>rnm=č.p,85,Příhmm 1,261 [)] Příbram ]

Městský úíud Přílmnn, (Jdlml žlvulníhu pmxtředh Tyršova čp. 108, Příbram 1„ Ehl 01 Příbram ]

Městský úřad Příbram, ()dhm sílmínílm hospodářství, Tyršova č.p. 102%, Příhmm i, 261 (H Pi'lhmm ]

špr—

Í/hnrm „\ku || l$l) 21 th,1( lcl 357 280105 wsmk u kl'b „ “\\M krisncdnccsk) c/

%



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 13. če_rvence 2023 10:27
Komu: JanavRičařová
Předmět: RE: Zádost ' " ' '

'pozemků p. č. 2091/26 a p. č. 2091/46 v k.
ú. Příbram

Pozemky p. č. 2091/26 a p. č. 2091/46 vše v k. ú. Příbram— vyjádření Odboru investic a rozvoje města____—_.————_—_—

Požádali jste nás o potvrzení výměr, viz přiložený geom. plán, tj., souhlas s prodejem těchto částí. Jedná se o prodej
části pozemku p. č. 2091/26 o vým. 5 m2 a části pozemku p. č. 2091/46 o vým. 8 m2, oba v k. ú. Příbram.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky se nacházejí v ploše dle UP — tzv, plochy zemědělské (PZ)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Souhlasíme s prodejem části pozemku p. č. 2091/26 o vým. 5 m2 a části pozemku p, č. 2091/46 o vým. 8 m2, oba v k.
ú. Příbram dle geometrického plánu číslo 6508—98/2023 ze dne 09.05.2023.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: lng4 Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: libuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

F_8 I & I E | Leh

W
Elidy

MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, June 21, 2023 4:26 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©príbram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Sib|íkova©pribram.eu>

Sub'lect:

Žádost o

ví.

OIRM, OSH k prodeji částí pozemků p. č. 2091/26 a p. č. 2091/46 v k. ú. Příbram--

Vážené kolegyně,
k uzavření smlouvy budoucí kupní byla vašimi odbory vydána kladná stanoviska.

ZM schválilo uzavření smlouvy budoucí kupní (víz materiál v příloze).
Žadatelé nyní doložili geometrický plán, který přesně určil výměry „prodávaných" pozemků.
Prosíme tedy o potvrzení výměr, viz přiložený geom. plán, tj., že souhlasíte s prodejem těchto částí. Jedná se o

prodej části pozemku p. č. 2091/26 o vým. 5 m2 a části pozemku p. č. 2091/46 o vým. 8 m2, oba v k. ú. Příbram.

Děkujeme za „nové" stanovisko a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana] %!



Jana Říčařová
_—

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: 25. če_rvence 2023 12:15
Komu: JanavRíčařová
Předmět: RE: Zádost o v '. OIRM OSH k rode'i částí pozemků p. č, 2091/26 a p. č. 2091/46 v k.ú- Pnbram_

Vážená kolegyně,

na základě žádosti o prodej části pozemků p. č. 2091/26 o vým. 5 m2 a p. č. 2091/46 o vým. 8 m2, oba v k. ú.
Příbram Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikoanQribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

FB | IG | YT | web

W
Faq

MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, June 21, 2023 4:26 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.Sib|ikova©pribram.eu>

WA,

OSH k prodeji částí pozemků p. č. 2091/26 a p. č. 2091/46 v k. ú. Příbram -JUDr.

Vážené kolegyně,
k uzavření smlouvy budoucí kupní byla vašimi odbory vydána kladná stanoviska.
ZM schválilo uzavření smlouvy budoucí kupní (viz materiál v příloze).
Žadatelé nyní doložili geometrický plán, který přesně určil výměry „prodávaných“ pozemků.
Prosíme tedy o potvrzení výměr, viz přiložený geom. plán, tj., že souhlasíte s prodejem těchto částí. Jedná se o

prodej části pozemku p. č. 2091/26 o vým. 5 m2 a části pozemku p. č. 2091/46 o vým. 8 m2, oba v k. ú. Příbram.

Děkujeme za „nové" stanovisko a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana.ricaroangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB [ IG | VT ; web

W ,
Emmi

MĚSTO PŘIBRAMGn
[Strana]

%!



Váš dopls zn.: elektronické podání Adresa žadatele,
Ze dne: 19.01.2023 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD1434T Tyršova 108
Vyřizuje: 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scvvcz

Datum: 19.01.2023

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2091/46

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.ricarova©pribram.eu

Wastnfk dotčené ls:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení"
*
Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové,

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízen! v provozování nebo servísovánf společnosti 1 . Sčv, a.s.
a jejich ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. sev. a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění. je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě čí zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí. nová
žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1, Sčv, a.s.).

Stránka 1 ze 2

1 SČV. a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákazmcká linka. 540 111 322 u Městského soudu v Pvaze, oddíl B. vložka by © Ve0L|A
inlo©1scvcz.ww.1scv.cz 10353. /

Jí



©1. scv

Příloha: situace zájmového území

Příloha k Žádosti o poskytnutí informace ze dne: 19.01.2023

Naše značka: 1SCVZAD14347

Situace zájmového území

“_

.

III

' \

Q \

\

. \.) N
O
C

\
.091/46 ' -*

2091/44 \
\

\

\
\
\

\
\

\

\
| \
, (

;
| noo

DCUZN

/ Úsek vodwodnihn mu i? )1 / / / Úsek kanalizačního řadu / um: elektm
um; vodovodního ladu '/ / Úsek kanillnčnmo fanu: deštová |? Ochranné pásmo: I slupeň
/ Úsek vudwndnípfípnjky Úsek kanalizačnlplipojky [? Ochranu: pásmo:" stupeň

Úsek voduvodnípřipoíky Úsek kinilizičnl přípojky: dešťová Cl O(hnnné pásmo: m, stupeň
/ Úsek vodovodního iadu' mmm provoz / Usek kamhzačniho řadu: mime pmvox D 05mm
/ Usek vodwodnlhchdnmusmo / úsek kanaluačnihuhduzzrušenu

Stránka 2 ze 2

1. SČV. a.s. Sídlo společnosti: Ke Kahlu 971„ 100 00 Praha10
Novohospodská 934 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

_Zákalnicka' linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by Q VEOL|A Úinfo©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



" << ' Technické stužby města Příbrami, p, u.

% U »asáren 6,36101Pňbramvv

% tel 318 6241910 naavlmnio©137nhcz wwwis pb cz

:: ID damvs SENŠHM/ 35xgygp
r příbram IČ 00068047 DIČ czoooesow, KB Přípram,č u 888760247/0100
—__.———_—__———

VÁŠ DOPIS: ŽADATEL:

SPIS. ZNAČKA: 23-0022/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0118/024/2023 referent oddělení majetkoprávního

Jana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: pozemkyQts-pba

DATUM: 7.2. 2023

„Prodei části Qozemku Q. č. 2091ZZS :: výměře cca 2 m2

a části gozemku 2. č. 2091146 o výměře cca 5 m1, oba v k. ú. Příbram"

Vyiádření sgrág střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněných částech parcelních čísel (dle Vašeho zákresu) se nenacházejí sítě VO,
k prodeji tak nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Veřejné osvětleníTS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: Iukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyjádření serál! střediska Místní komunikace:
K prodeji výše zmíněných částí pozemků (dle Vašeho zákresu) nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-maíl: josef.pospísil©ts—pb.cz

Kateřina Srchová

referent správy

|



a “\
„"
'( “_ SMLOUVA O PRÁVU PROVEST 87 AVBU A SMLOUVA O VYPUJCCL
/! A 526/OSM/2021

(RM 31 05 2021 & usn 522/2021;
»“
' E

'
E

Níže uvedeného dne. měsíce a roku UZSVÍÍGJÍ

9 město Příbram

(„ se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

iu
'

zastoupené na základě pověření pani Mg/ Zanetou Vaverkovou, vedouci Odboru správy majetku.? IČO 00243132 DIC: czoo243132
bankovní spojení: c 0 19-521689309/0800, VS" 8280001261

(dále jako „vlastník pozemku nebo také půjčite|“)

a

(dále jako „stavebník nebo také vypůjčítel“)

tuto

SMLOUVU o PRÁVU PROVÉST STAVBU A SMLOUVU o VÝPÚJČCE

!

Vlastník pozemku prohlašuje. že je mimojiné výlučným vlastníkem pozemku parcelní číslo 2091/26 a
pozemku parcelní číslo 2091/46 oba v katastrálnlm územl Přlbram, obec Přlbram zapsané na listu
vlastnictví (5. 10001 u Katastrálního úřadu pro StredOCeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

||.

Vlastník pozemku zřizuje touto smlouvou stavebnlkovi právo provést stavbu příjezdové komunikace na
části pozemku p. č. 2091/26 a na části pozemku p. č. 2091/46 oba v k. ú, Pribram. Stavba bude
provedena v souladu se snímkem „Přístupová komunikace k pozemku c.k. 2134/1 3 2134/2 Příbram III“,
který je přílohou a nedílnou součást! této smlouvy. Povrch komunikace bude asfaltový v souladu
s přllohami této smlouvy.

Stavba bude realizována za podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených
dotčenými orgány. Stavebník je povinen podat příslušnou žádost o stavební povolení, kdy tato smlouva
jakkoli nenahrazuje stavebni povolení.

Stavebník se zavazuje. že při realizaci výše uvedené stavby bude co nejvíce šetřit práva vlastnika
pozemku a do těchto práv nebude zasahovat nad mlru nezbytné nutnou.

Stavebnlk se zavazuje, že na předmětném pozemku provede stavbu specifikovanou v této smlouvě a
při provádění stavby bude postupovat v souladu s právními předpisy (zejména stavebním zákonem).

V souvislosti s realizaci stavby provedené v souladu s tímto smluvním vztahem dojde ke zhodnoceni
majetku vlastnika pozemku. Stavebník se zavazuje bezúplatně prevest takové zhodnocení na vlastnika

1

. jz



„

“
pozemku a to bez nároku na jakouko/w hnaném nemam; Vzmknerll vlastniku nemame ver majetková
Újmš v dasiedku člnnosh' stavebníka stavebník [UÍO újmu unrací viasmřkow pozemkq

Právo provést stavbu se zřizuje bezúplatné

III.

Půjčitel zároveň přenechává touto smlouvou VypůlčllelÍ do bezplatného užívání Část pozemku p. č
2091/26 o výměře cca 2 mza část pozemku p. č 2091/46 o výměře cca 5 m2, oba v katastrálním území
Příbram, blíže je vyznačeno na situačnlm snímku. který je pl'llohou a nedllnou součástí této smlouvy,
za účelem výstavby příjezdové komunikace.

Výpůjčka výše uvedené nemovité vém se sjednává na dobu určitou, s účinností ode dne
protokoiámlho předáni pozemku od vlastníka, kterého při předán! majetku zastupule Odbor správy
majetku MěU Příbram, do dne převzell pozemku půjčitelem po ukončení stavby, maximálně však
uplynutím lhůty 3 roky ode dne protokolárního předání pozemků

IV.

Právo provést stavbu na pozemcích uvedených v čl II této smlouvy & smlouvu o výpůjčce schválila
Rada města Příbram na svém jednání dne 31 „052021 svým usnesením č 522/2021

Záměr obce vypůjčil nemovitý majetek uvedený v čl. IH této smlouvy, byl v souladu s ustanovením 5 39
zákona č_ 128/2000 Sb,. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn vyvěšením na
elektronické úřední desce Městského úřadu Pribram, po dobu od 12052021 do 2805/2021.

V.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze pisemné očlslovaným dodatkem
podepsaným smiuvnlmi stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, : nichž jeden obdržl vlastnlk pozemku a dva stavebník.

Priloha: situační snímek 2x

doplňující informace 2x
pověření

v Příbrami dne »“ v Příbrami dne 912102120“

2

l



l

. „'M—
„ 1“

\W- \
;.

_

J,. *“ _ -\

„. "
\\.

..."l : ('“/\\ Y \'
'( ž 50' \\

©
= 2 734/2 _ '.f5. „ „.

— “\;“ !“; \T—x ŠŠŠ; \\
\ M :: > “* _ Q:;

7 ) „
u.- .. \

_ 111%; 45,3 'ÉÉŽ
* 2799

Šk. _\ \_\\__ .(__-_>. _ __, __
\„

ŽD/
“' “; - * : ' \

u “' *'fr-t- _
—Š \\ —.—. \\ \v 7 “ — " _\ \ \

=
/

l/W—k \ _ \
_\\\ *.„w Hz “„ :; ;;“„., . ,;_ _ - .) ;;; , \\QÍN 51756543 _;5. g;;;; ,

“'
') l— ——-' .“" _ 1,345 __ ," „'\- 1—' \\l “ŠK \m " \ —- _ _u \'—- . .I/ -,

_ l ' ' nx'ml
" * 3“ '- . 'A [x_ě .)_ „

\QŠIF ““Š— 7/7
„ ! „. "ČR; :

E : Ě) . iš
, 1 ŘQZIQE; Č! Í “\ „' ' ' "*

;$*'-f;„ _,
“ '

:;
, (Š . ©

:
š : \;

!
—;—»—_<\__|_ _ ,. i “i '/7 „ , .;; ' \ = -' ro ' '

1 i„. : / © \) , „, „ „a . _ ] 1
>>\L'.$_ '\3 ; (: l : ! lg , Q

! '\5 , ' \; l"
' '“ 37? ** -7-' \7'\- : : \ , &'$ % , \\\ „_v __7.“"/i “'j\\

, ČŠ ( \ ' \\ | '\ :S: 5-7 ' _ -

" "
/ V - \\H 51 ' \ .

y; :: _.: ! , -

„i " 1 "11" * 1 * i '
v ' ' \\\ ] non

\: * 'i'/\_ '__ 1 l
i

/
__;7 „\ _ sc 01. ' P?i? _ \

.* —- _ _ _ , );. _. \\_ '4 -
V'?

n.p. [_rt_ _ _ , ' r" (_ _umim * L — \ J , ,' „„
* ' —'— * \

—\\\\__
“ * — \ f . _: i .205

"\xš ;\ \%
"“"

,/ 9“ “ " 2097/44 ix“» * » . x;:— v\„\t__\__ __ \ __ / ( _ „|“mi \\ '
\,. ““U““ \\- -- :“ \-._;.._ \\ f \(»? —T “"No—sr" uv: » .DÍ'ŽH'

_ (___jv—A'M 2091/78 * t » JJ .' ,'
Lu ....IZAU *"

_ '

ING. KAREL CIBULKA — PROJEKCE Obiednalel: Vlasmici pozemků ak. 2134/1,
PROJEKTOVÁ ČINNOST 2134/2 Příbram nl.
6m Teniika 135
151 01 PŘÍBRAM |:

_ _ _Stavba: Přístupová komunikace !( pozemku Lk. 2134/1 : 2134/2 Příbram 30/2019/3
m.
Obsah- Přinupavá komunikace !( pozemku č.k\ 2134/1 3 2134/2 Příbram |||.

_

Paoiekl pro společné povolení

C2 — Výškopís : polohopís. kácení stromů

_!yyuovalz ___lngmavelťibulia ,'
_ _ Měřítkozlúog _ _ __ výkres! C2

Zodp proleltam' Ing.I(aveltihulkÍM _mmám/AA: _51mm; »ngTššc.buna:____ _ 'nam...Ío/z u_19_ L__ ___.,



\ A

' \

"ŠJ, “\\
g , \\\\
(\'J

.

\\\

\

<___ . :?„šlňzQ ;
_ _ "',-...a ; "'„Ř\ _\Í\_-1,- “.

| '

*mňf'/?4w._

"
“*Á'ijh“

| .

*, ,i \_ '
"

““x .—
.

„f ] „
rné. 4

_
“:m.„

_

f ! —. .. \.. '. w
. /1/ l/ :: 'X' ** " “Fi ! l '“ '

“&“—N „ ,' “5 ,'f/ 7
"?“;"z'

__“\\ .1“\“í * „ _ ,

_.:7 \\3—\— . ..x
"'

Jí
] /" “ “Jik“ L' v

);.
"..—= ' ///

/ ' 1 > /

*. * m o „5 ]
(,' _

'
:; j'n

,'[Ju 7
' _: 1/ .". v'

„»
“

_ /_'__*/f'. ..,

V' ,
J/J

"..,/I

i s
!,

_lll „'" (A vy!" ' .
' 1

/
' _

.
Jr

*



\“; ;
iii“ sm, ()UVA () SMLOUVÉ BUDOUCI KUPNÍ

ě? A 625mm 2on
vm: rzm 13 032073 (: „sn 15? 20732113

„
, )

“Lg "4
N" . , „ , .

. x.) 1253 uvedeneno dne, mesme a roku uzavnap
.._,
> "a _ ..
37 50. mesto Pnbram

>. 5“ se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbrami
*! 27 zastoupené starostou papem Mgr. Janem Konvahnkou

\'J
> IČO: 00243132 DIC (100243132
Š bankovní spojení Česká spořitelna, a s

č ú.: 115-521689309/0800 VS: 8170000838

(dále Jen budoucí prodávající)

a

(dále jen budoucí kupující)

t u t o

SMLOUVU o SMLOUVÉ BUDOUCÍ KUPNÍ

|.

Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít za dále sjednaných podmínek v budoucnu

kupní smlouvu, jejlmž předmětem bude převod níže uvedených nemovitých věcí.

II.

Budoucí prodávající prohlašuje, že je mimojiné výlučným vlastníkem pozemku p. (: 2091/26 a pozemku
p. č 2091/46 zapsaných na LV č. 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

Ill.

Budoucí prodávající se zavaZUJe převést do podílového spoluvlastnictví (každému podíl 0 vellkosti %
vzhledem k celku) budoucích kupujících část pozemku parcelní číslo 2091/26 o výměře cca 2 m2a část

pozemku p. č. 2091/46 o výměře cca 5 rn2 oba v katastrálním území Příbram, se všemi právy a
povinnostmi v rozsahu) v jakém je dosud vlastní.

Předmět budouci koupě je vyznačen na situačním snímku, který je přílohou a nedílnou součástí této

smlouvy.

Kupní smlouva bude uzavřena nejpozdéjl do 3 let od uzavření této smlouvy, budouci kupující zašlou
budoucímu prodávajícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy.

1

, u



|
IV

Smluvw Strany $(: dohodly Že fmanCm vyrovnám bude provedem s oiwedem na vymém pxodávawuh
pozemku Lučenou geomemckým planem :: cenou pozemku stanovenou znaíeckým posudkem
zpracovaným dle právních pfedpwsu o oceňovam majetku platnych v době uzavřeni kupní sm\ouvy

V.

Mesto Příbram potvrzuje že
. záměr obce prodat casu pozemku uvedených v čl. II této smtouvy byl v souladu s ustanovením 5 39

zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích, ve znění pozdějších předplsu, řádné zveřejněn vyvěšením na
elektronické úřední desce Městského uřadu Přlbram, po dobu od 22.11 2022 do 12 122022,

- prodej částí pozemku uvedených v čl II této smlouvy schválllo Zastupitelstvo města Příbram na
svém zasedání dne 13.03.2023 svým usnesením č 152/2023/ZM

VI.

Budoucí prodávající prohlaŠUJe, Že na převáděných nemovitých věci neváznou žádné dIuhy am „ne
právni povinnostL vyjma věcného břemene zapsaného v katastru nemovitostí

Budoucí kupující prohlašují. že stav převáděných nemovitých věci Je jim dobře znám

VII.

Nesplni—Ii jedna ze stran pownnost uzavřít smiouvu ve smyslu předchozích ustanovení této smlouvy,
může druhá strana požadovat, aby prohlášeni vůle bylo nahrazeno soudním rozhodnutím.

Obě strany mohou požadovat náhradu za prokazatelné Škody a ztráty způsobené Jim vdusledku
porušení nebo nedodržení závazků plynoucích z této smlouvy.

Závazek vyplývající z této smlouvy zaniká, pokud okolnosti, ze kterých účastním při vzniku závazku
vycházek se do té míry změnily. že nelze spravedlivě požadovat. aby smlouva byla uzavřena

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a ostatními závaznými právními předpisy.

. 3 u »05— 2023

.

v Příbrami dne .

2

!



!

l_l
(
\.
rx
-_

\

*__
::LEÍIIQJLIQ

:
. . \—„ ng

. —
„"v—3+. ,Í'J_.'\“

». Í— _č
_

». _

_ ia „ - ;.. —'_ (< _
“„ .' :**-_. ' \_ \.

. I' \ ,'é
' ' \- \

„ ., \ =-\»
\—

. __*-'r- _ u „-
/lif .':'.' '.. -.. '“ _
! l ,! .1*-' „' F' -—
, ,' ,

g

' . -.
>...—- ?T . __ „—
A“'»—_-:x'1—___I\.\.\,__ * _

" » *, ), "
. '-————-——\__— (\\ n Q ,'
"' 355—7“ —- " ? ,

,., \.Js4_..l ? 71 .

.,.. .:
'
/ r. ) >.: ,! , /

..:. 3 n , „l
. m n ,'..fl ,_,

_ : l_n;
,.

' = . ' („ .
;Í/ff'f / " » -_ . j_„/'

[ ' :“ ,,

. “„, //'4

|

(.
v

v '
X

.!

!

l_l
(
\.
rx
-_

\

*__
::LEÍIIQJLIQ

:
. . \—„ ng

. —
„"v—3+. ,Í'J_.'\“

». Í— _č
_

». _

_ ia „ - ;.. —'_ (< _
“„ .' :**-_. ' \_ \.

. I' \ ,'é
' ' \- \

„ ., \ =-\»
\—

. __*-'r- _ u „-
/lif .':'.' '.. -.. '“ _
! l ,! .1*-' „' F' -—
, ,' ,

g

' . -.
>...—- ?T . __ „—
A“'»—_-:x'1—___I\.\.\,__ * _

" » *, ), "
. '-————-——\__— (\\ n Q ,'
"' 355—7“ —- " ? ,

,., \.Js4_..l ? 71 .

.,.. .:
'
/ r. ) >.: ,! , /

..:. 3 n , „l
. m n ,'..fl ,_,

_ : l_n;
,.

' = . ' („ .
;Í/ff'f / " » -_ . j_„/'

[ ' :“ ,,

. “„, //'4

|

(.
v

v '
X

.!



MeU Pribram

Dpruceno: 17.07.2028 09:30
Listy: 1 Prilohy: 1

151W:
Druh priloh: faktura P.

]
eUPB 72980/2023

'

ZNALECKY POSUDEK llllllllf!IIIIHIHIIIHIlllllllllllIIHHIIHIIIIII
mepmeslšcheSbe

číslo položky: 037836/2023

.;.i'gf : . "= (MU. , -.;' " ,
"* ,

*..: “„ _., '1„“- 'Á.l""' _4 » [
";-„;LŠ'AŠ; I.; : ' Jag; ,

'v'" „' *.'... „Č " řgíjá :;4 4“ "'if-j,.»5f'r_
..

' ' „" V.-

Č “Či " 'i' “'
:; umi,“ , (&%—g

*!
%“:

v
A ' rv * ," .". »————-—————=." ':r'“ '.„fhat % Ješ?

.
—» „%;—r .. m

* _ “?i '
í." 13,52 ! :'z-i .. '

" 59; .. :'Íšů—ÍČ »"
„“;"—(+“ »:„ĚŠ— .

“ ***I—' ' '““ ff;“-15 » im, '“"" “52%“ .
* “. 3:31; ** ....: ř“ € ;.Ýš'šf

%!, jj,!
Í

Fišš :_— ; „ĚŠII
. 1,5 _ .,ŠÉ

]

***-“1“ ' -
__ _ . a_yfm _ŘÉW'CŽTF' €,? “a ,

;;;g-w ré? „$$$. “?š'-_."1f'»v7-'= _? ě "
' "* ,.,./L:; ' nr' * . ' '

-. * „wm._ .. * - 359 ?".._'*—'»72„, „_ . ;f—„mf *

' & ;."f .nl“ , „:wíszíq *. :=;

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
Část pozemku 2091/26 (GP 2091/47) a část pozemlm p.č. 2091/46 (GP 2091/48) v k.ú. a obci Příbram

' Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
* Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram [

Počet stran: 12 (6 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 07.07.2023 Vyhotoveno: v Dolních Břežanech 10.7.2023

\
|

„M

&



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny Zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 07,072023.

! v B2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí

- kopie katastrální mapy z internetu

. - Geometrický plán č. 6508—98/2023 ze dne 25.4.2023

- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Část pozemku 2091/26 (GP 2091/47) a část pozemku p.č. 2091/46

(GP 2091/48) v k.ú. a obci Příbram

Adresa předmětu ocenění: Příbram 111

261 01 Příbram 111

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram

„
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentaceje zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází V městské části Příbram 111 ve s1epé ulici na konci stavby řadových garáží nad

rybníkem Kaňka. Jedná se 0 části pozemků ve tvaru obdélníku s částečně zpevněným povrchem o

celkové výměře 13 ml. V územním plánujsou vedené jako PZ — Plochy zemědělské:

Hlavní a přípustné funkční využití: zemědč1ský půdní fond, včetně významné nelesní zeleně.

Podmíněně přípustné funkční využití: stavby, zařízení. a jiná opatření pouze pro zemědělství_

lesnictví„ vodní hospodářství. těžbu nerostů. pro ochranu přírody a krajiny., pro veřejnou dopravní a ,
1

— 2 '- /0
i



technickou infrastrukturu, pro snižování nebezpečí ekologických & přírodních katastrof & pro
odstraňování jejich důsledků, & dále taková technická opatření a stavby, které zlepší podmínky jeho

využití pro účely rekreace a cestovního ruchu, například cyklistické stezky, hygienická zařízení,

ekologická & informační centra.

/

3.2. Obsah
1. Pozemky

4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.
. 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb.,ý. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyh1áš1<y č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemky

Ocenění

Jiné pozemky oceněné dle 5 9

Přehled použitých jednotkových cen jiných pozemků

„ „ , Zák1.cena . ' Upr. cenaZamdem
[Kč/m2]

Koeňcnenty Index P Index T Úprava
[Kč/m3]

g 9 odst. 6 - jiné pozemky - ostatní pozemky hospodářsky využitelné

ěj 9 odst. 6 1 576,- 0,04 63,04

.
T N'

Parcelní Výměra Jedn. cena Srážka Cena
yp 32“ číslo [m2] [Kam:] [Kč]

© 9 odst. 6 ostatní plocha -jiná 2091/26 5 63,04 315,20
plocha

5 9 odst. 6 ostatní p1ocha —jiná 2091/46 8 63,04 504,32
E1ocha

Jiné pozemky - celkem 13 819,52

Pozemky - zjištěná cena celkem = 819,52 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1, Pozemky 820; Kč

Výsledná cena - celkem: 820,- Kč

slovy: Osmsetdvacct Kč

. 3 _ „77



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,

2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době Zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

[. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Březnická

Charakter: stavební pozemek p.č. 2520/3, součástí je řadová garáž
Velikost pozemku: 19 m2
Realizovaná cena: 138 182,— Kč (7 270 Kč/m2)
Prodáno: 03/2023, V—2387/2023-211

“.r-("" (
. ,!

“V „ „_lH—Mňqwí'iř

* *

' ZE ' z i;?

; ': f 1 ;; "'*Ž' xf
* wřgmířg;

„„ , ( „.*. „<, ,? ...“,.. _;H _.J , ;):J—„_\.-01.:,š.

; % '; “%./V' ;) ;ÍJ: :; 'Jf „wáš _; . “—

ll. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup
. Velikost pozemku: 48 m2

Realizované cena: 96 000,— Kč (2 000 Kč/m2)

Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

i u i ?WWQĚ
j .

. _ „gf ;
& žmčzf_,f—\.v_—;

...- „sága .; ;; : .. .. f
,' f- ,y! _ 117-7:

„!
;
$$$?

_
* :" “ : 1:5: ; ?.f—

. tj,;
31
&%?í.šfě% ň,"' * Te .W '. : try.

J „53:13 ?::„w _:j. ! „ „

„__ Z.: &':f—Á" , .";gm
-_:__ !l'

';“ ::

; 4 _
ů



III. Nemovitost

Obec: Příbram V — Zdaboř, ul. Brodská

Charakter: pozemek p.č. 4359/198

Velikost pozemku: 221 m2

Realizovaná cena: 331 500,- Kč (1 500 Kč/m1)

Prodáno: 04/2023, V-2704/2023-211 ;

rá? .; „vx _» . ,.
\

. .. \w * žá" „. -„

;!; %$;— . 335 „, x

„***

5. ZAVER

Pozemky se nachází v městské části Příbram 111 ve slepé ulici na konci stavby řadových garáží nad

rybníkem Kaňka. Jedná se 0 části pozemků ve tvaru obdélníku s částečně zpevněným povrchem o

celkové výměře 13 m2.
V územním plánu jsou vedené jako PZ - Plochy zemědělské:

Hlavní a přípustné funkční využití : zemědělský půdní fond, včetně významné nelesní zeleně.

Podmíněné přípustné funkční využití: stavby, zařízení, a jiná opatření pouze pro zemědělství,

lesnictví, vodní hospodářství, těžbu nerostů, pro ochranu přírody a kraj iny, pro veřejnou dopravní a

technickou infrastrukturu, pro snižování nebezpečí ekologických a přírodních katastrof a pro
odstraňování jejich důsledků, a dále taková technická opatření a stavby, které zlepší podmínky jeho

využití pro účely rekreace a cestovního ruchu, například cyklistické stezky, hygienická zařízení,

. ekologická & informační centra.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků

s oceňovaným pozemkem, na základě zkušeností Vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu

sobdobnýmí typy, s ohledem na to, že se jedná o pozemky s velmi omezenou možností využití,

odhaduji obvyklou cenu na 1 500,— Kč/m2.

Části pozemků p.č. 2091/26 a 2091/46 (13 m2) 19 500,- Kč

. 5 . JJ



Odměna, náhrada nákladů

Zna1ečné účtuji dokladem č. 1351-60/23.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 9“ 12721 zákona č. 99/1963
Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů, Znalec prohlašuje, že si je
vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudekjsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.1212006, pod čj. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pm odhady nemovitostí.

.
Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým čís1em 037836/2023,

v Dolních Břežanech 10.7.2023

-

OTISK ZNALECKE PECETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

_ (, .
jý



PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 037836/2023

Bočet stran A4 v Eříloze:

Fotodokumentace ]

VýpiszKN 1

Katastrální mapa 1

Geometrický plán 2

Mapa oblasti 1

:* „. „ —/ ,' " . ,A- „!“. ?

.Í“1;4,f—;'.r* . „' ň'ě—ŠÉĚ'ŠŘŽÍ:1—Íi"ů .
*; -'-' ' .n *_ ' ' .! — Žd„* w „***. ;9 53 '%',—.=“ „ “* _* 3" ' ' "ř"- WÍ*'T*>?$ 7':">—5'ťr:»“l"l" . —-

„ vi: / .r“ “ŽŠ“ „va " ' ."

„ \\. “x\l „ČR 4.- „"(\ >

V „ _ „až,„š

. „, „ _ „1 mag,

_ 7 _
J,!



MISYS Stránku &. l / ]

Vyholavll: Jana Řlčiřova

___—ď—

_________—__—.__—.______.___.—_————.
OKRES LLDZDB Příbram. 3211 .

Cala pkmn: &: Laa 2023

peče 539911 Příbram XNFORMACE o PARCELACH
w uzsm. 735425 Příbram _ , ___:

ČÍSLO PARCELV KN 2091/26
VÝMĚRA_n--',: 538

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ. Příbram 735425
Pavan PARCELV. Katastr ncmavl'osn' (KN)

USY MAM DKM
URČENÍ VÝMĚNY Ze souřadmt v S-JTSK
DRUH POZEMKU: ostatní plocha

vvužm POZEMKU: ana' www
způsoa OCHRANY. -

ŘÍZENÍ VZNIKU: 2434480005411

_ “_ SEZNAM 5951: pameta nemWBPE „„v „A “_ _ ,-.. _WW
ovniwnčné osoev: na LV 10001

, Oprávněný suma:, adresa Inenuhkámr Podíl

vlasxmcté právu _—._—_—.—.——

Nemawmifljsau v územním obvadu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemowmsríČR

Katastrální úřad pro Středačeský kraj, xanmalni pracnvlštč přlbram, kód: zu

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

____________________—._—._____———
OKRES: czozos Příbram, 3211 nm „nama >< ; os zm
.OBEC, 539911 Příbram INFORMACE O PARCELACM

KALUZEMÍ. 735425 Příbram , : ==—

ČÍSLO PARCEW KN 2091/46
VÝMÉRAgm ;: 33

KATASTRÁLNI Území: Přlbram 735426
Půvon PARCELY: Kalasu nemovuosri (KN)

LIST MAPY. nm
URČENÍ WMÉRV Ze swiaunm v s.lrsx
amu FOZGMXU astam/p/m'ha

využn'i PDZEMKU. )vná plocha
ZPÚSOB OCHRANY“ .

Řizswi vzmnu- v-9313/2019-2u

___—__.„v , _ _ ___—___.M“___—„_„ __ .. ..__,___„„ ___=_ ,
OPRAVNĚNÉ osoav. na LV 10001

Oprávněný subjekt, adresa _
ldennhkátof Podíl

.
Vlastmcke právo

JÍ-mp*í1_ „„„m_..„__.W___ * „0M .._.

Nemovitost: ]sau v územním obvodu, ve kterém vykonavá stáli" správu katastru namavrrostí čn-

xmsnáml úřad pro Středučeský kraj, Katastrální pracavmé Příbram, kód: 211

v kat. území jsou pozemky vedeny v ;edné číselné řadě

v Katastru nemovitostí evodovány ceikem: ) parceiy
„___—FM.“„F
wům„w
muotnveno systémem msvs wr 15 13. ma“ sw hasp aro vm verze Datum a čas vyhclcvem vy'msu. mógsázoošš
vyhotovil: Janu Řičařová vypis vyhotoven za a 1755. SQL-tel išanves.vel. .35.

Tento výms ma m/armanvní mamma a )a určen pauze wa vmrr'm pnriebu oprávněného uživatele dal sr: KN

GM,- (': n\h_\» „ \h\_\>.lmnl ISK\ hmmm hun! 31.3. a 103).



0.
mg

Q.
2Í47

0“ o.
2139 2145

»?L 4.o.
Q ,

2134/1
2f34/2

%ÍŠŠŠŠ ““r— 2091/45

II..
+-
ii. ŠŠŠŠ—

"* =...a—iii?—-
01/46

. '

“ i 2091/44

79—
W' ' . . “ „0,4
.zk

2065

2090/1

2075/3 G_
2088/7

Topoiová

„&;—...,...
o *_*—."

_ <) _ ;;!



WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVH'OSTÍ

Dosavadnr sm__
“...“," ..,-nc „um vw mm. Cnrln „..an „nm, [Wm... »„ mw, m- Porovnonl :: i\ovzm :vvdence |x'óvuích vzwng

„um „„ „.n-_ „„ , W.. „. mna! . ..,.m 1 ...,1... na.. v. mm:

' "u .bn-n _ _v— "113-va! „vz mw l_— _Iu-u mnnnennmvlw1 » „(um-cv __vv'ulwu __ __ :.

.., 11 'n a i „323111 "5151159 w ' „a

, 2097/26 _
: Jd% 7113145 5: „1.1 W135:— 1 2091/2. a

; 2091/5. v É 5%— ! 7 10001u
—=- v __ _ \ _ .

* = 5“ 71
' 51“ 71 1“

v 1

.

Í |
z .

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Soumanfc: pra zapis do w
615/1: bodu Y x mw Av. _ Poznamka _
1521.37 778301 49 mamma .: 112,9th
1323 —38 7753175 11 1053515 99 3 110111
2504—2 775299 75 105381135 .! mmm
2572-1 77810709 108381144 5 mp hlen

71 77830421 IUBJSH58 .! „p Men

GEOMETRICKÝ PLÁN ___ __:me*?"

pro
'“ Ing Marie Kaszm

* Ing Mino Košlnvb

.
m-QM 1107/1995 mnm

"" " 134711995

64! ( )(
___— ___—...—

[" "' Wm “ „. 25.04. 1on m 65/2025 „. 95 2023 a... 50/2023

www.nam—o—MMMM 1„..W.—W_„„..w„_.m
.wm—vmn— .

www„ mw“ VW u_nmn—n—tlmmw mm.... ...-..... ,.,.—„...a—

ZEl LU Wuv! "<U

50392514 ,
— 1

:'ch an.,
6508—9W02J

_ _ )/ ;_ ' “ “_ lng Pavlina Bunamvá „ . '1
“'" """"“ KU pm 511mm km

' „V/ .1

On:. Pflbmm KF PNbvnm
' " ř_' PGP-BZBHOZlZH

“!%—___ 2023175096945“ eaa'oo'

n:;ovy „\ Pr'fbmm Y- Vl.)

„...-.... ......- .--—2 »- »Tw'áad...“...uMWM—„m...-„WWW
mmm. 11mm

— IO -



, = \\

' „ \ \
\ '.

\ \
* ,

(.

2114/1 “

2134/2
(1

2739

_\—— 20y1/45
„ „ „ _—
m % 8 % '- “? — <- '0- < * 8
\ ou " —- <a \:
\. č o

3: . % Š
(„ \Í

' —- \: \ ..

_
; š . Š * '

\ .

..: „. _

“
] .

'
V

_— ,; mm!
\“

5

x 2097/26
mm „, „ m

"("-2

\

3 2091/45 2091/44

\ln-.n

V
\

2091/13

//
/-//
// .

4/fír /

/ 2065 „%

%/ //-///'//
/4

/ ,_
/

// /

,; ///Ý/ /
„,., “\ /

\ "N79" /'

\

Š
- ll -

,;?



' ! unum. š

'
!

ofá'ií “"$-.“ *“ ;; ;."LuMl-Jí"
.

,:
*" ;Š—ll

? ", š “.
“:)-** _ř' "

». "iu:ňwf'ďý. , : „ ,' ,; :. „ ' -' .' '
-' „mm ;w- . ' »: ; a;.:a'ť'šg; ; is :; „&;-...;; a..! „,. PR'B'ř'řMfšífěř—zfa ' . a

na E: E
"&$

$“““ ! 5) I' %“ š ' '“; "\A
4—

J!
.“ A

; '
*.'" F?,

'i'-'i'. TQ! ' * ' “+ %“ “%;-vw.
, l _ .

ŠtírĚ—J
_ .

.)ýý..
. ..

., _,',;'_.=.,.
<; . 1 .va ;; : » ' sua" '

7' .? _, a
f; , .; rtu; ' *

_- , '
„. www

.

, _; _ ; „

[\\ydi !
, _.

„)! QM, \43„„_ "i? *,
s ;_

_ ' g ** ***-+ . „„ - , ;
“| '.

'(; š.“ "(j.—- &
'

_ .v a- , “W' „„ — - s. J, . . + ' „luca »..sz.' l ' u ' ' ""

Š
. ff : . " ' mtm

*
- *

.. '! „„ . „»
.š

< '“ l, ' “vd '
,

+i: — " EZAEKY Z. ';
_.

.
.v Í . , * Ě..

'
: ;. „š „$$$

id_fl'gšo, c..; ;. "34“ E
Ě

N51 .' . - " Jedla“ - '-* Šuf; „ .; 5 $“, pm *! . ;:3'531., ;
; . ; . . . % fs" m “m:“ -“

í"
'

_ :
. ití; Y'r A *" "“a

. '
,'

: u
.

.
g: 031 ň3(v_ _

„i
*

.
_ ; '- > *. . '. '; .-

'.' : g ». ' 51- 5'- Mm=i:;zvš; zá: 2:23:11 Š ' . i " . 6 .h 58

, y ;. * Dušníky ;;a.
' ' “o'" ' *

'( . ' »
L..; „; .F./! . \ W * „

! “av'Pň-m .'/ '
» ,'

» „350.0 ——' . '\g . ' '
' -

4
V »

.“
A1

.
= .

. '
v

>3 „. , „.= Wm.:
»

št " _ (

;"

: " Dubno
)(,

"

mmm ' **+, "' ' "a L -
_

'
.. „ - %. w?\ . * ' / --. * ! \ . ' .,... '

. ;, .ny , ' » ; „' .*- „ . ““."" ' . "ť'

"*
.. mec *

"
,
' ',

& ';'3 ?.
_

h"
čí) \.* v — * "1 am? ; ' * „._._ „> .

k r: „ . „ „.. 'axrm _
:. _ >L-, » ( . ..., A “v %;

',., vysma
“a.

Ji
\ „'i' .

, i
“,v

FÉ!

> ],; UDG,“ tw; _.
-

.
* , .

...:

,
' Za-mi “*

_. ? .“ — 0 "3,3
ls. . l

'
l'J

_ .: .=“ Jerusalem ;_ .
. „4 „' " '- » , rod “' . Jesenice. .. ',; “ '“ . + 7 ,; a -.

. t'
“"-“' .=

\
„,;

'
, . — . ' * ;; _ .:.... .1m., „mm

' " [ __ , Lt.... ; " —-
\ . ./ (!&-(we .

(\ \ _.. d' :; sýr. '

— 12 — %


